laque regni nostri magna
,
parvaque persona

, audeat
,
vel praesumat

praefalum xenodochium
,
suumque rectorem de praenominatis rebus

molestare, inquietare, vel dilacerare, sive monaebos
,

et alios eidem

xenodochio subditos ad placitum
,

nisi ante nostram
,

vel Cassinensis

abbatis praesentiam, provocare, sed quiete, et pacifice rector ejusdem

xenodochii, elmonadii, vel quique fideles ibidem Deo deserviant, et

adquisilis, et adqiiirendis rebus fruanlnr sub nostrae a Deo conservandae

regiae Majestatis munimine cansislenles. Si quis autem, quod minime

credimus, hujus nostri Regalis praecepti temerarius violator exliterit,

nobiscum sub districto judice contendat. Quod, nt verius credatur
,
et

diligentius ab omnibus observetur, sigilli nostri impressione jussimus

inferius insigniri, cl tibi Roberto nostro cancellario scribere praecepimus.

Data per manum Robbcrli cancellarii 11 idus Decembris, indictio-

ne XI. Incarnatione Dominicae anno MCXLVII regni vero gloriosissimi

regis Roggerii anno octavo decimo feliciter amen, amen, amen.

c.

DII»LOMA m CONrERMAZIO.\E DI TETTE LE POSSESSIONI

DELLA BADIA NELL’ISOLA DI SAUDEONA, CONCESSO DA GENNARIO
HE TUllUITANO ALL’ABATE RAINALDO.

(Caps. XI. n. S, origi.J

In nomine Domini nostri Jesu Christi anno ab Inearnatione ejus

millesimo centesimo quatragesimo septimo, indictione decima
,
octavo

iNalendas Julii. Si injusta, et vana jioslulanlibus nullus omnino justus, et

firmus est tribuendus effectus, justae, et religiosae postulationi, et maxime

Dei cultorum, et locorum venerabilium manus est aperienda charilalis,

et pietatis. Quapropter ego Gonnarius, divina disjiensalione Turrilano-

rum rex, et dominus, vicesimo anno regni nostri Jerosolimani pergens

ad loca sancta visenda, ad limina sanctissimi patris Benedicti declinare

decrevimus
,

atque peticlionibus reverendissimi domni Rainaldi Dei

gratia cardinalis, et Ciissinensis abbatis ct fratrum, quos ibi congregatos

reperimus, quorum conversatio nobis valde placuit, assensum praebui,

mus
,
quibus etiam vinculo societatis

,
amore

,
cl revcrculia beati patris
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lìencdicli, et ipsius loci, quam perspeximus religione nos astrinximus, et

ea qua? a prmdecessoribus nostris, et consanguineis, vel a quibuscumque

in insula Sardinia sub regno nostro Turritano
,
Cassinensi emnobio

,

quoquo modo data, seu danda sunt, quantum in nobis est, in perpe-

luuin tenenda, et possidenda confirmamus, scilicet S. Maria? de Thergo,